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NAVIROBO 

アスパラ組合せ計量機 777-75  
省力化ロボットシリーズ 

主な仕様 

 NAVIC’S Technology 

12 箇所のバケットに投入するだけ！ 

組合せ作業の負担を大幅に軽減！ 

歩留りアップ！ 

● 高精度ロードセル（電子秤）と特殊高感度アンプ付き 

● 重量設定はタッチパネルで簡単入力 

● タッチパネルは操作しやすい７インチを採用 

 

 

 

型式     777-75 

機械能力・・・ 3 秒／束 （最速） 

大きさ ・・・ W 480× L 2080 × H 1020 （mm） 

重量  ・・・  約 92ｋｇ 

電源  ・・・  AC１00V 

消費電力・・・ 100W 
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〒704-8107      岡山市東区福治 598-1 

TEL086-943-1115  FAX086-943-2442 





アスパラ組合せ計量機 777-75

6301180
(2080)

(8
00

)(1
02

0)

48
0

35
0

(5
40

)

単位：mm




